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Punkt 97: Træffetid

23/3521

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget (2022-2025) den 09-10-2025

Ingen mødt.

Fraværende Cømert Sonsuz (A), Charlotte Sander (A)



Punkt 98: Godkendelse af dagsorden

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget (2022-2025) den 09-10-2025

Dagsordenen blev godkendt.

Fraværende Charlotte Sander (A),  Cømert Sonsuz (A)



Punkt 99: Orientering om ældrelov på plejehjem samt beslutning om
etablering af lokalplejehjem

24/26475

Beslutningstema

Orientering om, hvordan ældreloven implementeres på plejehjem, samt beslutning om, hvorvidt administrationen på
nuværende tidspunkt skal arbejde for at omdanne et eksisterende kommunalt plejehjem til et lokalplejehjem.

Sagsfremstilling og økonomi

Udvalget orienteres i denne sag om, hvordan plejehjemmene arbejder med implementeringen af ældreloven. Samtidig skal
udvalget beslutte, om der skal arbejdes med etableringen af et lokalplejehjem i kommunen, og om der skal søges
puljemidler i 2026 til afdækning og eventuel etablering af et lokalplejehjem.

 

Implementering af ældreloven på plejehjem

Arbejdet med at implementere ældreloven på plejehjemmene har primært fokus på følgende indsatsområder:

 

Organisering i teams og tværfagligt samarbejde. Alle plejehjem er nu organiseret i mindre og faste teams. I teamet
indgår social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere og ufaglærte. Teamet trækker efter behov på
sygeplejersker, terapeuter, aktivitetsmedarbejdere og øvrige tværgående fagligheder. Der er en fast mødestruktur
omkring teamet med bl.a. triagemøder, teammøder og daglige koordineringsmøder. Den videre indsats har fokus på
at styrke teamenes selvbestemmelse og det tværfaglige samarbejde via kompetenceudvikling og en styrkelse af
mødestrukturerne.

 

Øget fokus på rehabilitering. Plejehjemmene har sat en indsats i gang for at styrke samarbejdet mellem teamet og
terapeuterne, fremme en rehabiliterende tilgang og sikre smidige borgerforløb ved bl.a. overgangen fra
Skovgårdens midlertidige pladser. Indsatsen har fokus på en styrkelse af dialogen mellem teamet og terapeuterne
samt på kompetenceudvikling.

 

Øget selvbestemmelse. Som led i implementeringen af ældreloven arbejder plejehjemmene på at styrke dialogen
med beboerne og de pårørende. Herunder løbende at afstemme forventninger, idet behovet hos den enkelte beboer
ændrer sig over tid. Der er bl.a. indflytningssamtaler, og der arbejdes med livshistorier. Seneste tiltag er
udarbejdelse af en fælles informationsfolder og en pjece fra det konkrete plejehjem, som anvendes ifm.
indflytningen på plejehjemmet.

 

Fortsat samspil med lokale fællesskaber og civilsamfund. Plejehjemmene har et godt udgangspunkt for at opfylde
ældrelovens mål om lokale fællesskaber og civilsamfund. I styrkelse af indsatsen vil de bygge videre på en lang
tradition for samarbejde med frivillige – understøttet af Fredensborgmodellen. Alle plejehjem har en
frivilligkoordinator, som har fokus på indsatsen. Dertil kommer et forsat lokalt samarbejde med lokalsamfundet, fx
børnehaver, præster og Ældre Sagen.

 

Kompetenceudvikling af ledere og medarbejdere. For at understøtte implementeringen af ældreloven
igangsættes et kompetenceudviklingsforløb for alle ledere og medarbejdere på plejehjemmene. Else Marie
Hjemmet er også inviteret med til forløbet. Forløbet for lederne gennemføres i efteråret 2025 og har fokus på
tværfaglighed, selvbestemmelse og pårørendesamarbejde. Forløbet for medarbejderne afholdes i det første halve år
af 2026 og har fokus på helhedspleje, borgerens selvbestemmelse og rehabilitering.



 

Ovenstående indsatser vurderes at kunne bidrage til implementeringen af ældreloven og helhedspleje på plejehjemmene.

 

I det videre orienteres udvalget om lokalplejehjem. Først gives en kort beskrivelse af et lokalplejehjem. Dernæst
præsenteres muligheden for at søge puljemidler. Afslutningsvis følger administrationens overvejelser og anbefaling.

 

Lokalplejehjem – organisering og karakteristika

Et lokalplejehjem er karakteriseret ved:

 

Organisering og styring. Et lokalplejehjem har samme organisationsform som Fredensborg Forsyning. Dvs. at det
drives som et kommunalt ejet aktieselskab med en selvstændig bestyrelse sammensat af lokale repræsentanter.
Bestyrelsen har ansvar for daglig drift, økonomi og udvikling, mens kommunen bevarer ansvaret for visitation og
finansiering. Det er ikke muligt at vælge en anden selskabsform.

 

Frihedsgrader. Et lokalplejehjem har samme frihedsgrader som et friplejehjem, bl.a. mulighed for:

        Tilpasning af hverdagsrytmer og aktiviteter ud fra lokale ønsker.

        Tilbud af tilkøbsydelser (f.eks. ekstra rengøring, måltider eller sociale arrangementer) ud over kommunens
serviceniveau.

        Udvikling af særlige værdigrundlag og profil for stedet.

 

Lokal forankring. Et lokalplejehjem forudsætter oprettelse af en lokal bestyrelse, hvilket kræver et engageret
lokalsamfund med frivillige og ressourcestærke personer, der ønsker at bidrage til styringen og udviklingen af
plejehjemmet.

 

Muligheder for finansiel støtte

Ud fra en erkendelse af, at det er en omfattende proces at omdanne kommunale plejehjem til lokalplejehjem, har
regeringen har afsat ca. 120 mio. kr. til 4 initiativer målrettet kommunernes arbejde med at etablerelokalplejehjem:

103 mio. kr. i 2025-2027 til en pulje til kommunernes midlertidige administrative etableringsudgifter. Midlerne kan
ikke bruges til bygningsmæssige investeringer Der har været en ansøgningsrunde i 2025. og der vil være mulighed
for at søge pulje igen i 2026 og i 2027.
10 mio. kr. til et rejsehold i KL, som skal understøtte kommunerne med vejledning, netværk og juridisk sparring.
3 mio. kr. til at yde vejledning og kompetenceudvikling for medlemmer af lokalplejehjemsbestyrelser.
4 mio. kr. i 2025 desuden til at udarbejdelse af vejledende materiale i forbindelse med omlægningen til/etableringen
af lokalplejehjem.

 

Erfaringer med etablering af lokalplejehjem i andre kommuner

Mulighed for at oprette lokalplejehjem er ny og opstod med vedtagelsen af loven om lokalplejehjem 1. januar 2025.
Erfaringerne med et lokalplejehjem er derfor begrænsede til den procesmæssige del af etableringen, og det er for tidligt at
vurdere den reelle effekt af et lokalplejehjem.

 



Otte kommuner har i efteråret 2025 søgt om og modtaget penge til modning og støtte til etablering af -eller omlægning til
lokalplejehjem: Greve, Odsherred, Slagelse, Faxe, Frederiksberg, Køge, Egedal og Lemvig.

 

Erfaringerne fra disse kommuner er, at den indledende proces indebærer blandt andet inddragelse, dialog og planlægning.
Fx nedsatte Køge kommune et bredt sammensat opgaveudvalg i januar. Opgaveudvalget drøftede forskellige aspekter ved
den nye selskabsform, herunder hvorvidt lederen skal hedde ”direktør”, og hvordan der kan skabes en attraktiv
arbejdsplads. I juni anbefalede byrådet i Køge at udarbejde en analyse af økonomi, fysiske rammer, faglighed og det
lokale engagement for at vurdere, om det er realistisk at omdanne et eksisterende plejehjem til lokalplejehjem.

 

Af andre kommuner kan nævnes Odsherred Kommune, som har nedsat en bred arbejdsgruppe bestående af politikere,
repræsentanter fra Ældrerådet, ledere og medarbejdere på plejecentrene, borgere og pårørende samt repræsentanter for det
lokale forenings- og erhvervsliv. Slagelse Kommune har nedsat et §17, stk. 4 udvalg.

 

Administrationens overvejelser vedr. lokalplejehjem

Kommunen har allerede i dag en tradition for, at hvert plejehjem har frihed til at forankre lokale tiltag. Denne tradition
blev understøttet af en udvalgsbeslutning i 2022 om, at Eden registrere et plejehjem, efterfulgt af budgetforliget 2023-
2026, hvor der blev afsat midler til yderligere 2 Eden certificerede plejehjem. Et element i Eden er etableringen af
arbejdsgrupper på plejehjemmet, der arbejder med lokalt forankrede fokusområder og forbedringer. På den baggrund
vurderer administrationen, at der ikke er et større behov for yderligere frigørelse, da nye ideer i høj grad allerede i dag får
lov til at blive implementeret på plejehjemmene.

 

Administrationens vurderer samtidig, at et lokalplejehjem kunne skabe mulighed for at styrke det lokale ejerskab og
engagement. En sådan omdannelse forudsætter dog opbygningen af en velfungerende bestyrelse med tilstrækkelige lokale
ressourcer og frivillige samt en accept af, at bestyrelsen får større handlefrihed til at træffe beslutninger om plejehjemmets
daglige drift og udvikling. På alle plejehjem er der beboerråd, pårørenderåd eller dialogmøder til involvering af lokale
kræfter. På nuværende tidspunkt er der udfordringer med at tiltrække nok frivillige og pårørende til at deltage aktivt i dette
lokale arbejde.

 

Administrationen gør opmærksom på, at hvis Social- og Sundhedsudvalget ønsker, at der skal arbejdes videre med at
etableres et lokalplejehjem, vil der i 2026 søges om midler fra puljen til at afdække mulighederne. Afklaring af
mulighederne for at etablere et lokalplejehjem i kommunen kræver en større proces og afdækning af bl.a. økonomi, jura
og lokal opbakning.

Kompetence

Social- og Sundhedsudvalget.

Indstilling

1. At udvalget tager orienteringen vedr. implementering af ældreloven på plejehjem til efterretning.
2. At udvalget beslutter enten:

a. At der ikke arbejdes videre med at etablere et lokalplejehjem i kommunen på nuværende tidspunkt, eller
b. At der søges midler i 2026 fra puljen til at afdække mulighederne for etablering af et lokalplejehjem i

kommunen.

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget (2022-2025) den 09-10-2025

Udvalget tog orienteringen til efterretning.

 

Udvalget godkendte indstillingens pkt. 2a.



 

Udvalget anmoder om, at sagen drøftes ultimo 2026.

 

Udvalget bemærker, at udviklingen af plejehjemmene følges tæt jf. budgetforliget.

 

Høringssvar fra Seniorrådet indgik i sagens behandling.

Bilag

Høringssvar fra Seniorrådet til sag nr. 99 på dagsordenen til Social- og Sundhedsudvalget d. 9. oktober 2025.pdf

Fraværende Charlotte Sander (A),  Cømert Sonsuz (A)



Punkt 100: Ny arbejdsgang vedr. udlevering af udvalgte hjælpemidler

25/18929

Beslutningstema

Social- og Sundhedsudvalget skal godkende en ny arbejdsgang vedr. udlevering af udvalgte hjælpemidler på
Hjælpemiddelscentralen.

Sagsfremstilling og økonomi

I forlængelse af implementeringen af både ældreloven og administrationens arbejde med ”Mindre bøvl – Mere mening”,
lægges der i denne sag op til en forenkling af udleveringen af udvalgte hjælpemidler.

Målet med forenklingen er dels at hjælpe borgerne til hurtigere og lettere at få de hjælpemidler, de har brug for, dels at
nedsætte arbejdspresset hos administrationen. Helsingør Kommune har indført samme arbejdsgang 1. januar 2025, og
administrationen ønsker at ensrette arbejdsgangen hos Hjælpemiddelcentralen.

 

Procedure for levering af udvalgte hjælpemidler i dag

De udvalgte hjælpemidler kræver typisk ikke lang sagsbehandling og medfører sjældent afslag.

Når en borger i dag skal have udleveret et af hjælpemidlerne, kontakter de visitationen ved enten af ringe eller udfylde et
ansøgningsskema online for at søge om hjælpemidlet. Hvis borgerne udfylder et skema online, bliver de ringet op af
Visitationen, der vurderer, om de kan få godkendt ansøgningen.

Når ansøgningen er godkendt, sendes besked til hjælpemiddelcentralen, som leverer hjælpemidlet til borgeren hurtigst
muligt, hvis borgeren ikke selv. Da Hjælpemiddelcentralen udfordret på leveringstiden, kan der i praksis gå 2-3 uger før
borgeren får sit hjælpemiddel, medmindre leveringen er akut.

 

I dag sidder der derudover en sagsbehandlende terapeut på Hjælpemiddelcentralen 4 timer hver torsdag, så borgere har
mulighed for at få deres ansøgning behandlet og få udleveret hjælpemidlet med det samme. I gennemsnit kommer der ca.
4-5 borger hver torsdag.

 

Ny procedure

For at lette arbejdsgangen for bl.a. borgerne foreslår administrationen, at der oprettes en udvidet kvik-service alle
hverdage hos Hjælpemiddelcentralen. Her skal borgerne kunne få udleveret hjælpemidlet med det samme uden at skulle
søge om det først. Hermed skal borgerne ikke ringe til visitationen, udfylde et skema online først eller vente til det bliver
torsdag, men de kan tage direkte ud og låne det hjælpemiddel, de har brug for.

Helsingør Kommune har gode erfaringer med løsningen. Det vil samtidig lette hjælpemiddelcentralen at have den samme
arbejdsgang for begge kommuner. Der vil derfor altid være personale til stede på Hjælpemiddelcentralen til at hjælpe
borgerne.

 

Oversigt over udvalgte hjælpemidler til kvik-service:

Toiletforhøjer
Toiletbræt med armlæn uden forhøjelse
Toiletstol uden hjul med bækken
Albuestok
Gangbuk
Badebænk med eller uden ryglæn.
Standard rollator, evt. medfølgende gummiramper



Badekarbræt
Strømpepåtager til almindelige strømper

Hjælpemidlerne udleveres uden sagsbehandling, men det registreres, at borgerne har lånt det. Borgerne kan låne
hjælpemidlet så længe, de har brug for det.

 

Det er administrationens forventning, at omkring 80% af borgere selv vil hente deres hjælpemiddel. Dog er det stadig
muligt at få bestilt levering, hvis borgeren eller en pårørende ikke har mulighed for det. Administrationen forventer, at den
nye sagsgang vil aflaste Hjælpemiddelcentralen og sikre en bedre ensartet sagsbehandling for borgerne mellem Helsingør
og Fredensborg Kommune.

 

Eftersom der allerede er medarbejdere på Hjælpemiddelcentralen til at løse opgaven, bliver ændringen
omkostningsneutral. Administrationen vil løbende evaluere og justere indsatsen i samarbejde med Helsingør kommune og
Hjælpemiddelcentralen.

Bevilling

Sagen har ikke bevillingsmæssige konsekvenser.

Retsgrundlag

Servicelovens § 112 (hjælpemidler)

Kompetence

Social- og Sundhedsudvalget

Indstilling

1. At Social- og Sundhedsudvalget godkender den nye arbejdsgang vedr. udlevering af udvalgte hjælpemidler.

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget (2022-2025) den 09-10-2025

Udvalget godkendte administrationens indstilling.

 

Høringssvar fra Seniorrådet indgik i sagens behandling.

Bilag

Høringssvar fra Seniorrådet til sag nr. 100 på dagsordenen til Social- og Sundhedsudvalget 9. oktober 2025.pdf

Fraværende Charlotte Sander (A),  Cømert Sonsuz (A)



Punkt 101: Beslutning om brug af overskydende anlægsmidler til depotrum
og opbevaring af cykler/transportbure på Skovgården

25/16585

Beslutningstema

Byrådet skal beslutte, om overskydende anlægsmidler på ældre- og forebyggelsesområdet, kan anvendes til at bygge et
opvarmet depotrum til hjælpemidler samt en bygning til elcykler og transportbure til vareindlevering på Skovgårdens
udeareal.

Sagsfremstilling og økonomi

I forbindelse med analyse af lokale- og kapacitetsbehovet fremlagt ved budgetforliget i 2025-2028 besluttede Byrådet at
bevilge midler svarende til 0,23 mio. kroner til et depotrum på Skovgården. Administrationen har afdækket flere
forskellige muligheder for at imødekomme depotbehovet inden for den bevillingsmæssige ramme. Afdækningen viste, at
behovet for mere depotplads mod forventning ikke kunne imødekommes på Skovgårdens indendørsarealer. Derfor har
administrationen været nødt til at afsøge alternative løsninger på Skovgårdens udearealer i form af et opvarmet depotrum.
Administration vurderer, at en sådan løsning ikke kan etableres inden for rammen på 0,23 mio. kr.

 

Administrationen har i juni 2025 opgjort de overskydende anlægsmidler på ældre- og forebyggelsesområdet til 1,883 mio.
kr. Heraf stammer i alt 1,403 mio. kr. fra afsluttede anlægsprojekter. Derudover har administrationen anlægsmidler for
0,23 mio. fra bevillingen ved budgetforliget 2025-2028 til etablering af depotrum på Skovgården. Slutteligt forventer
administrationen at færdiggøre tre mindre byggeprojekter på Skovgården i løbet af 2025 med et mindreforbrug på 0,25
mio. kr.

 

Nedenfor opsummeres projekternes status, og det forventede mindreforbrug:

 

Projekt Status
Mindreforbrug

(1.000 kr.)

Håndtering af påbud i produktionskøkkenet
på Øresundshjemmet Projektet er afsluttet 112

Renovering af køkkenet på Lystholm Projektet er afsluttet 510

Flytning af hjemmeplejen – Humlebæk Projektet er afsluttet 296

Elbiler (ladestandere) til Hjemmeplejen Projektet er afsluttet 208

Udskiftning af nødkaldesystem Projektet er afsluttet 277

Grøntrum, ventilation og adskillelse af
rent/urent tøj

Projektet forventes
afsluttet i 2025 250

Depotrum på Skovgården Projektet er ikke
igangsat 230

Total  1.883

 

 



Løsning

Administrationen anbefaler at bruge de overskydende anlægsmidler til følgende to projekter på Skovgården for at
imødekomme lokale- og kapacitetsudfordringerne:

 

1. Depotrum med plads til opbevaring af hjælpemidler

I forbindelse med lokale- og kapacitetsanalysen i 2024 blev der identificeret et behov for at etablere flere depotfaciliteter
til fx hjælpemidler, madrasser og senge på rehabiliteringscenteret på Skovgården. Ved budgetforliget 2025-2028 blev der
bevilget 0,23 mio. kr. til at imødekomme dette behov. Efter en afdækning af forskellige depotløsninger har
administrationen fundet, at den eneste løsning, der reelt kan imødekomme behovet for depotplads på Skovgården, er et
opvarmet depotrum på plejehjemmets udeareal. Depotrummet bør være på mellem 40-45 kvadratmeter. Prisen på
depotrummet indeholder også udgifter til installationer, belysning, isolering og adgangsforhold efter
arbejdsmiljølovgivningen samt udgifter til rådgivning.

 

Fordelen ved løsningen er, at opmagasinerede effekter ikke optager plads på gange og i mødelokaler på plejehjemmet med
dertilhørende risiko for brandbelastning og dårligt arbejdsmiljø.

 

Administrationen har vurderet, at et opvarmet depotrum på ca. 40 kvadratmeter vil koste ca. 1,383 mio. kr., hvilket er
mere end den afsatte bevilling fra budgetforliget 2025-2028. Derfor anbefaler administrationen, at 1,383 mio. kr. af de
overskydende anlægsmidler anvendes til etablering af depotrummet.

 

2. Bygning med plads til elcykler og transportbure

Skovgården har de seneste år udtrykt ønske om en særskilt bygning tæt på parkeringspladsen, hvor kommunens elcykler
kan stå beskyttet og samtidig oplades. Ligeledes har Skovgården et behov for at kunne samle tomme transportbure, som
leverandøren henter og bringer ved levering af varer. I dag står transportburene ude foran plejehjemmet, hvilket fylder og
er generende for både personale og borgere. Administrationen har vurderet, at det er muligt at etablere en bygning med el,
der både giver mulighed for opbevaring og opladning af kommunens elcykler samt opbevaring af transportburene.

 

Administrationen vurderer, at denne løsning vil koste ca. 0,5 mio. kr. Administrationen anbefaler, at 0,5 mio. kroner af de
overskydende anlægsmidler anvendes til at etablere en bygning med plads til opbevaring og opladning af elcykler samt
opbevaring af transportbure.

 

Behovene og arbejdsgangene forbundet med brugen af hhv. et depotrum og en bygning med plads til
elcykler/transportbure er forskellige, hvilket taler for to forskellige løsninger placeret forskellige steder på grunden.
Bygningen til elcykler og transportbure skal bruges flere gange om ugen af chauffører til at hente og aflevere bure samt af
personalet til at parkere og oplade elcykler. Derfor skal den placeres tæt på indgangen med let adgang for chaufførerne.
Bygningen behøver ikke at være opvarmet. Derimod skal depotrummet være opvarmet, så der ikke kommer fugtskader på
de opbevarede hjælpemidler. Depotrummet kan placeres længere væk fra indgangspartiet, da det ikke forventes at bruges
ofte af personalet. Administrationen anbefaler, at de to bygninger bygges adskilt og med forskellige placeringer på
grunden, da én samlet bygning vil blive for stor til at kunne placeres hensigtsmæssigt på grunden.

 

 

Bevilling

Nr. 1000 Kr. Bevilling/finansiering

 Politikområde 2025 2026 2027 2028



 Opvarmet depotrum (ca. 40 m2)  1,383 0 0 0 

 Bygning til elcykler og transportbure  0,5 0 0 0

 Mindreforbrug ved diverse anlægsprojekter på
ældreområdet -1,883 0 0 0

 I alt, anlæg 0 0 0 0

 

Ovenstående bevillingstabel viser de bevillingsmæssige ændringer ved at bruge de overskydende anlægsmidler fra
ældreområdet til etablering af depotrum og bygning til elcykler og transportbure på Skovgårdens udeareal.
Bevillingsændringerne tages med til budgetrevision pr. 30. september 2025.

Kompetence

Byrådet.

Indstilling

At byrådet godkender administrationens anbefalinger om:

1. At anvende 1,383 mio. kr. af de overskydende anlægsmidler til etablering af et opvarmet depotrum til opbevaring af
hjælpemidler.

2. At anvende 0,5 mio. kr. af de overskydende anlægsmidler til etablering af en bygning til elcykler og transportbure
på Skovgårdens udeareal.

3. De bevillingsmæssige korrektioner tages med i budgetrevisionen 30. september 2025.

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget (2022-2025) den 09-10-2025

Anbefaler administrationens indstillinger.

Fraværende Charlotte Sander (A),  Cømert Sonsuz (A)



Punkt 102: Sager på vej til Social- og Sundhedsudvalget

21/32586

Beslutningstema

Der orienteres om sager, der er planlagt til behandling i Social- og Sundhedsudvalget.

 

Sagsfremstilling og økonomi

November 2025

Fredensborg-Humlebæk Fælleslegatet 2025
Inddragelses af civilsamfundet i ældreplejen ud fra ældreloven
Seniorpuljen – ændringer ud fra budgetforlig 2026-2029
Anlægsregnskab for ladestandere i hjemmeplejen
Anlægsregnskab for nyt låsesystem og nødkald på plejehjemmene

 

 

December 2025

Hoveduddeling af Puljen for frivilligt socialt arbejde (§ 18 midler)
Godkendelse af kvalitetsstandarder på det specialiserede voksenområde 2026
Godkendelse af kvalitetsstandarder på det specialiserede børneområde 2026
Godkendelse af kvalitetsstandarder på ældre- og forebyggelsesområdet 2026

 

 

Januar – marts 2026

Status på psykiatriplanen og reformer der påvirker det specialiserede voksenområde
orientering om status på initiativer aftalt i delaftalen og rammeaftalen på socialområdet.

 

Øvrige sager

Orientering om Byvejen – analyse af A-huset

 

Senere

Listen over sager på vej er ikke en komplet liste over kommende sager, men rummer større, strategiske sager og sager, der
af et flertal i udvalget er besluttet optaget politisk ved senere udvalgsmøder.

 

Sager kan flytte dato og varslede sager kan blive uaktuelle og udgå.

 

Bevilling

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.



 

Kompetence

Social- og Sundhedsudvalget.

 

Indstilling

1. At orienteringen tages til efterretning.

 

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget (2022-2025) den 09-10-2025

Orienteringen blev taget til efterretning.

Fraværende Charlotte Sander (A),  Cømert Sonsuz (A)



Punkt 103: Meddelelse fra formanden og udvalgets medlemmer

21/32591

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget (2022-2025) den 09-10-2025

Orienteringen blev taget til efterretning.

Fraværende Cømert Sonsuz (A), Charlotte Sander (A)



Punkt 104: Meddelelser fra administrationen

21/32596

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget (2022-2025) den 09-10-2025

Orienteringen blev taget til efterretning.

Fraværende Charlotte Sander (A),  Cømert Sonsuz (A)



Punkt 105: Digitalt underskriftsblad 9. oktober 2025

21/32600

Beslutning i Social- og Sundhedsudvalget (2022-2025) den 09-10-2025

Godkendt med digitalt underskriftsblad. Vedhæftet som bilag.

Bilag

Godkendelsesark Social- og Sundhedsudvalget 9. oktober 2025.pdf

Fraværende Charlotte Sander (A),  Cømert Sonsuz (A)
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